АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«АКАДЕМИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(АНПОО «Академический колледж»)

ПРИКАЗ

Волгоград

« /3 » Oj  2025 г. № б

О внесении изменений в Информацию о сроках
проведения приема, в том числе о сроках начала и
завершения приема документов,
необходимых для поступления, проведения
вступительных испытаний в 2025 году

В связи с организацией набора абитуриентов на 2025-2026 учебный год, в целях
упорядочения и усовершенствования работы в АНПОО «Академический колледж»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Информацию о сроках проведения приема, в том числе о сроке

начала и завершения приема документов, необходимых для поступления, проведения

вступительных испытаний в 2025 году:
1.1. Добавить даты издания приказов о зачислении лиц, рекомендованных приемной

комиссией к зачислению и представивших оригиналы документов об образовании для

поступающих по договорам об оказании платных образовательных услуг и на специальность

40.02.02 Правоохранительная деятельность:

- 20.08.2025г.

-22.08.2025г.

- 27.08.2025г.

- 29.08.2025г.
1.2. Проводить приказ о зачислении, при наличии абитуриентов, подавших документы,

начиная с сентября 2025г. и до окончания приема в день подачи документов.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела маркетинга и

приема Симонян Ж.В.

Директор

Проект приказа вносит:
Начальник отдела маркетинга и приема

Е.Н. Лесняк

Ж.В.Симонян